
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/656/2022, z dnia 11.08.2022r., dla zadania pn.: „Budowa pętli autobusowej na dz. 

nr 678 obr. Kąpino w Gminie Wejherowo" - etap I. 

Na podstawie § 7 ust. 4 umowy nr RZPiFZ/656/2022 z dnia 11.08.2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową 
nr RZPiFZ/656/2022 z dnia 11.08.2022r. dla zadania pn. „Budowa pętli autobusowej na dz. nr 678 obr. Kąpino 
w Gminie Wejherowo" - etap I.  w składzie: 

1) Przemysław Kiedrowski  - przewodniczący komisji; 

2) Maja Ossowska   - członek; 

3) Ryszard Kamin   - członek; 

4) Andrzej Potrykus   -członek; 

§ 2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 
Przemysław Kiedrowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC884D4B-D699-4696-BD88-FC279C014FB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


